
Id: 1DF760F4-937D-46B8-9822-8B6E9ADF9C64. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 262/2023 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Zastępców Inspektora Ochrony Danych w jednostkach organizacyjnych Miasta 

Kielce 

 

Na podstawie art. 11a ust. 1 Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 

2019 poz. 1781 t.j.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 

Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 

2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 

2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 

z dnia 30 grudnia 2021 r., Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r., 

Nr 107/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 87/2021 Prezydenta Miatsa Kielce z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 

powołania Zastępców Inspektora Ochrony Danych w jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 450/2022 z dnia 17 listopada 2022 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kielce oraz Dyrektorom jednostek 

oświatowych wymienionych w zarządzeniu, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

  
 

Prezydenta Miasta Kielce 

 

Bogdan Wenta 

 

 


